
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 민생경제교통과 ~ 민생경제교통과

부서: 민생경제교통과
정책: 지역경제활성화 및 균형발전(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 개방화 시대에 대응한 지역경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민생경제교통과 51,179,928 49,527,464 1,652,464

국          3,764,723 3,656,400 108,323

광         12,342,000 12,342,000 0

특            560,000 560,000 0

분          9,833,254 9,598,323 234,931

도         24,679,951 23,370,741 1,309,210

지역경제활성화 및 균형발전(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ
고도화)

25,719,285 25,262,025 457,260

국             30,000 0 30,000

광         12,342,000 12,342,000 0

특            560,000 560,000 0

도         12,787,285 12,360,025 427,260

개방화 시대에 대응한 지역경쟁력 제고 11,125,625 11,111,200 14,425

특            560,000 560,000 0

도         10,565,625 10,551,200 14,425

지역경제 활성화 추진 1,982,500 1,987,000 △4,500

201 일반운영비 0 4,500 △4,500

03 행사운영비 0 4,500 △4,500

  □경제활성화시책개발워크숍(전액감)                     0              4,500          △4,500

향토사업육성 18,925 0 18,925

403 자치단체등자본이전 18,925 0 18,925

02 공기관등에대한대행사업비 18,925 0 18,925

  □향토자원조사및DB포털홈페이지구축시도분담금                18,925                  0           18,925

재래시장 활성화 14,014,060 13,701,225 312,835

국             30,000 0 30,000

광         12,342,000 12,342,000 0

도          1,642,060 1,359,225 282,835

재래시장 5일장 육성 1,310,000 1,010,000 300,000

403 자치단체등자본이전 1,310,000 1,010,000 300,000

01 자치단체자본보조 1,310,000 1,010,000 300,000

  □재래시장5일장육성사업
            1,310,000          1,010,000          300,000      경정 1,310,000,000원

재래시장 활성화 추진 경비 51,610 68,775 △17,165

201 일반운영비 36,610 53,775 △17,165

01 사무관리비 30,850 48,015 △17,165

  □운영수당                 6,750             15,415          △8,665

    ○중소유통업상생발전협의회참석수당(전액감)                     0              8,665          △8,665

  □임차료                11,300             19,800          △8,500

    ○재래시장장보기차량임차(예산절감)
               11,300             19,800          △8,500        경정 11,300,000원

재래시장 경영혁신사업 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

- 1 -



부서: 민생경제교통과
정책: 지역경제활성화 및 균형발전(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             30,000 0 30,000

01 자치단체경상보조금 30,000 0 30,000

  □시장·상점가활성화연구용역                30,000                  0           30,000

국             30,000 0 30,000

지역혁신 역량강화 545,000 415,000 130,000

지역연고산업 진흥사업 540,000 410,000 130,000

306 출연금 540,000 410,000 130,000

01 출연금 540,000 410,000 130,000

  □지역연고산업진흥사업추진
              540,000            410,000          130,000      경정 540,000,000원

서민생활안정(일반공공행정/일반행정) 379,896 393,896 △14,000

국             23,800 13,800 10,000

도            356,096 380,096 △24,000

물가안정관리정책강화 232,356 229,356 3,000

소비자물가안정관리사업 31,390 28,390 3,000

202 여비 11,000 8,000 3,000

01 국내여비 11,000 8,000 3,000

  □소비자물가안정관리업무추진여비
               11,000              8,000            3,000      경정 11,000,000원

소비자권리보장 147,540 164,540 △17,000

국             23,800 13,800 10,000

도            123,740 150,740 △27,000

건전소비생활추진사업 17,475 44,475 △27,000

207 연구개발비 0 27,000 △27,000

02 전산개발비 0 27,000 △27,000

  □소비자피해실시간공동대응(CAN)시스템구축(전
    액감)                     0             27,000         △27,000    

소비자교육사업 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  □취약계층소비자교육사업                10,000                  0           10,000

국             10,000 0 10,000

교통산업인프라구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 24,092,984 23,663,780 429,204

국          3,710,923 3,642,600 68,323

분          9,833,254 9,598,323 234,931

도         10,548,807 10,422,857 125,950

대중교통서비스강화 20,080,198 19,515,000 565,198

국          1,955,717 1,906,400 49,317

분          9,833,254 9,598,323 234,931

도          8,291,227 8,010,277 280,950
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부서: 민생경제교통과
정책: 교통산업인프라구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

울릉군민여객선운임지원 2,863,500 2,563,500 300,000

국          1,709,000 1,709,000 0

도          1,154,500 854,500 300,000

308 자치단체등이전 2,863,500 2,563,500 300,000

국          1,709,000 1,709,000 0

도          1,154,500 854,500 300,000

01 자치단체경상보조금 2,863,500 2,563,500 300,000

  □울릉군민여객선운임지원
            2,863,500          2,563,500          300,000      경정 2,863,500,000원

국          1,709,000 1,709,000 0

도          1,154,500 854,500 300,000

대중교통운송사업재정지원 9,031,123 8,952,000 79,123

분          4,551,123 4,472,000 79,123

도          4,480,000 4,480,000 0

307 민간이전 9,023,123 8,944,000 79,123

분          4,551,123 4,472,000 79,123

도          4,472,000 4,472,000 0

09 운수업계보조금 9,023,123 8,944,000 79,123

  □시외버스재정지원(이양)
            9,023,123          8,944,000           79,123      경정 9,023,123,000원

분          4,551,123 4,472,000 79,123

도          4,472,000 4,472,000 0

벽지노선손실보상금 1,878,292 1,867,758 10,534

분            440,919 430,385 10,534

도          1,437,373 1,437,373 0

308 자치단체등이전 1,878,292 1,867,758 10,534

분            440,919 430,385 10,534

도          1,437,373 1,437,373 0

01 자치단체경상보조금 1,878,292 1,867,758 10,534

  □벽지노선손실보상금(이양)
            1,878,292          1,867,758           10,534      경정 1,878,292,000원

분            440,919 430,385 10,534

도          1,437,373 1,437,373 0

농어촌공영버스구입지원 293,991 286,967 7,024

분            293,991 286,967 7,024

403 자치단체등자본이전 293,991 286,967 7,024

분            293,991 286,967 7,024

01 자치단체자본보조 293,991 286,967 7,024

  □농어촌공영버스구입지원(이양)
              293,991            286,967            7,024      경정 293,991,000원

분            293,991 286,967 7,024

여객자동차운수사업자경영및서비스평가용역 115,950 135,000 △19,050

207 연구개발비 115,950 135,000 △19,050

01 연구용역비 115,950 135,000 △19,050
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부서: 민생경제교통과
정책: 교통산업인프라구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □여객자동차운수사업자경영및서비스평가용역(
    예산절감)               115,950            135,000         △19,050      경정 115,950,000원

시내및농어촌버스운송사업재정지원 4,547,221 4,408,971 138,250

분          4,547,221 4,408,971 138,250

403 자치단체등자본이전 4,547,221 4,408,971 138,250

분          4,547,221 4,408,971 138,250

01 자치단체자본보조 4,547,221 4,408,971 138,250

  □시내및농어촌버스운송사업재정지원(이양)
            4,547,221          4,408,971          138,250      경정 4,547,221,000원

분          4,547,221 4,408,971 138,250

화물차피해보상지원 49,317 0 49,317

국             49,317 0 49,317

308 자치단체등이전 49,317 0 49,317

국             49,317 0 49,317

01 자치단체경상보조금 49,317 0 49,317

  □화물차피해보상지원                49,317                  0           49,317

국             49,317 0 49,317

대중교통환경개선 4,012,786 4,148,780 △135,994

국          1,755,206 1,736,200 19,006

도          2,257,580 2,412,580 △155,000

여객자동차터미널환경개선 595,000 735,000 △140,000

403 자치단체등자본이전 595,000 735,000 △140,000

01 자치단체자본보조 595,000 735,000 △140,000

  □여객자동차터미널환경개선
              595,000            735,000        △140,000      경정 595,000,000원

교통안전정책추진 261,500 276,500 △15,000

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

12 기타보상금 0 5,000 △5,000

  □Green경북교통안전문화대상우수단체시상(전액
    감)                     0              5,000          △5,000    

303 포상금 0 10,000 △10,000

01 포상금 0 10,000 △10,000

  □Green경북교통안전문화대상우수시군시상(전액
    감)                     0             10,000         △10,000    

전국호환교통카드 장비설치지원 19,006 0 19,006

국             19,006 0 19,006

308 자치단체등이전 19,006 0 19,006

국             19,006 0 19,006

01 자치단체경상보조금 19,006 0 19,006

  □전국호환교통카드장비설치지원                19,006                  0           19,006

국             19,006 0 19,006

재무활동(민생경제교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등
기타)

780,000 0 780,000
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부서: 민생경제교통과
정책: 재무활동(민생경제교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 780,000 0 780,000

국고보조금반환 780,000 0 780,000

802 반환금기타 780,000 0 780,000

01 국고보조금반환금 780,000 0 780,000

  □화물차감차보상               780,000                  0          780,000
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